
Zarządzenie  Nr 0151/BF/960/08 

    Burmistrza  Miasta Darłowo    

    z dnia 16 maja  2008r. 

 

 

 

w sprawie zmian  budżetu  gminy - Miasto Darłowo na 2008 rok. 

 

 

    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 

poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832, z 2007r. 

Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984 ) oraz upoważnienia 

zawartego w § 14 pkt 2 uchwały Nr XII/140/07 Rady Miejskiej w Darłowie z 28 grudnia 

2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2008 rok zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 5.438,91 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków na kwotę 35.112,00zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2. 

 

 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a/ dochodami  ogółem                                  42.153.052,11 zł 

    w tym dotacja na zadania zlecone              3.604.627,91 zł 

b/ wydatki  ogółem                                       46.478.622,11 zł 

     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       3.604.627,91 zł 

 

§ 4 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2008 i stanowi 

podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

                                                                                          do  Zarządzenia Nr 0151/BF/960/08 

                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

                  z  dnia 16 maja  2008r. 

 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 

DOCHODY WYDATKI 

010 01095  Pozostała działalność   

      

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

5.438,91  

      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  106,00 

      

  4430 Różne opłaty i składki  5.332,91 

      

010 x x Pozostała działalność 5.438,91 5.438,91 

      

X X X Ogółem 5.438,91 5.438,91 

 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się planowane dochody i wydatki w dz.010 rozdz.01095 o kwotę 5.438,91zł w 

związku z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.KK-3011-2/53/2008 z 

przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                  Załącznik Nr 2  

                                                                                          do  Zarządzenia Nr 0151/BF/960/08 

                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

                  z  dnia 16 maja  2008r. 

 

WYDATKI 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 

WYDATKI WYDATKI 

700      

 70004  Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

  

      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  32.000,00 

      

  4270 Zakup usług remontowych 32.000,00  

      

700 x x Gospodarka mieszkaniowa 32.000,00 32.000,00 

750      

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

  

      

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT)  1.060,00 

      

  4480 Podatek od nieruchomości  1.652,00 

      

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

  

      

  4300 Zakup usług pozostałych 1.060,00  

      

750 x x Administracja publiczna 1.060,00 2.712,00 

758      

 75818  Rezerwy ogólne i celowe   

      

  4810 Rezerwy 2.052,00  

      

758 x x Różne rozliczenia 2.052,00  

801      

 80195  Pozostała działalność   

      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  400,00 

      

801 x x Oświata i wychowanie  400,00 

      

x x x Ogółem  35.112,00 35.112,00 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Przenosi się kwotę 32.000,00zł w dz.700 rozdz.70004 z przeznaczeniem na umowy o dzieło 

na rozbiórkę  komórek oraz kwotę 1.060,00zł w dz.750 z rozdz.75075 do rozdz.75023 z 

przeznaczeniem na opłacenie VAT. 

Rozwiązuje się rezerwę w kwocie 2.052,00zł z przeznaczeniem na podatek od nieruchomości 

( 1.652,00zł) oraz na opłacenie wynagrodzenia komisji  egzaminacyjnej ( 400,00zł). 

Przenosi się kwotę 25.000,00zł w dz.854 rozdz.85415 w § 3240 z dysponenta nr 8 do: 

- Szkoła Podstawowa nr 3  - 7.000,00zł 

- Miejskie Gimnazjum  -       8.300,00zł 

- Zespół Szkół w Darłowie – 3.500,00zł 

- Zespół Szkół In.S.Żeromskiego  -  6.200,00zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


